启东市2024年度高标准农田建设项目
第三方管理技术服务市场调研询价公告
[bookmark: _Hlk117584215]启东市2024年度高标准农田建设项目第三方管理技术服务即将实施，现就本项目技术服务采购进行市场询价调研。
1、 采购内容
启东市2024年度高标准农田建设项目第三方管理技术服务。
2、 采购需求
1.项目地点：启东市内。
2.工程规模：建设高标准农田约6.7万亩，投资总额约2.01亿元，主要建设内容为灌溉泵站及管道、桥涵、水泥路、河道护岸、仓库晒场、烘干房、配套电力设施等（具体内容以批复为准）。
3、服务内容：项目全面监督管理，具体包括项目计划管理、质量管理、进度管理 、安全管理、合同管理、造价管理、设计变更管理、档案资料管理、区镇监理管理以及项目验收等。
4、服务期限：自合同签订生效之日至项目通过南通市级验收（含整改）。
5、服务要求：按委托人要求对项目进行督查管理，每周至少2次覆盖项目所有施工标段，并形成书面项目管理周报和月报报委托人（书面材料主要包含项目质量进度安全、存在问题、发出书面整改通知书和整改落实情况等）；对项目验收，通过县级验收后形成书面报告报委托人。未经发包人同意，不得减少管理人员，否则每发现减少一人扣服务费的5%。
3、 市场询价调研说明
1、 本项目市场询价调研仅作为采购人最终确定项目招标采购的限价依据，
因此价格仅供参考，在此希望并感谢各潜在供应商能够积极参与并如实反馈报价。如发现虚假、恶意反馈报价的，采购人将禁止其参与本项目后续的采购招标活动。
2、 [bookmark: _GoBack]报价应包含完成本项目管理服务的如人员工资、交通费、伙食费、办
公耗材费以及应由供应商支付的规费及税金等一切费用。本项目无论工程施工时间是否延长均不另外计取项目管理服务费，服务费总价在合同实施期间不作调整。
3、 拟定支付方式及期限：项目通过南通市级验收后一次性付清（并退还履
约保证金）。
4、 本次市场调研询价不接受质疑函，只接收市场有效报价信息。
5、 市场调研询价表（见附件）请于2023年9月21日24：00前以电子邮
件形式发送到邮箱345224354@QQ.com,联系人：龚先生，联系电话：13773879757。
最后，再次希望并感谢各潜在供应商能够百忙之中给予信息反馈。

附件：市场调研询价表

启东市农业农村局
2023年9月18日
附件：
启东市2024年度高标准农田建设项目
第三方管理技术服务市场调研询价表
	采购服务
	反馈报价
（万元）
	备注

	启东市2024年度高标准农田建设项目第三方管理技术服务

	服务内容：项目全面监督管理，具体包括项目计划管理、质量管理、进度管理 、安全管理、合同管理、造价管理、设计变更管理、档案资料管理、区镇监理管理以及项目验收等。

报价单位（盖章）：
联系人：
联系电话：
时间：2023年      月      日